
 

 

Philips Fidelio
uz ausīm liekamas austiņas 
ar galvas stīpu

Fidelio
Melns

M1

A
s
Ph
es
tač
ugstākā kvalitāte, izcils 
kanējums. Jebkurā vietā.
ilips Fidelio M1 apvieno vislabāko skanējumā un komfortu autentiskai mūzikas pieredzei, 
ot ceļā. Prasmīgi konstruētas, lai nodrošinātu nepārspējamu skaņas izolāciju ar vieglu, 
u izturīgu konstrukciju; izbaudiet patiesi augstas kvalitātes skaņu jebkurā vietā.

Tveriet katru detaļu
• Ļoti jaudīgi neodīma skaļruņi oriģinālās skaņas atveidei
• Akustiski noslēgta konstrukcija labākajai trokšņa izolācijai
• Bass Reflex System (Skaļrunis ar fāzu invertoru) skaidrai, dinamiskai un izlīdzinātai zemās 

frekvences skaņai)
• Akustiski izolēta konstrukcija notur skaņas detaļas iekšpusē
• Dubultās ausu uzlikas izstrādātas precīzai skaņai
• Rūpīgi testēti skaļruņi visbalansētākajai skaņai
• Frekvences reakcija ir iestatīta atbilstoši prasīgāko klausītāju vēlmēm

Izstrādātas pilnīgam baudījumam
• Deluxe elpojoši ausu polsteri ar noturīgu formu optimālai austiņu atbilstībai

Kvalitatīva apdare uzlabotam sniegumam
• Augstākās kvalitātes alumīnijs un āda
• Bezskābekļa vara auduma vads nodrošina augstas kvalitātes signālu



 Akustiskā izolācija

Akustiskā izolācija ir īpaši izstrādāts lentes 
noslēgs, kas iebūvēts iekšējā kamerā, lai 
likvidētu ikvienu nevajadzīgu skaņas noplūdi un 
saglabātu skaņas detaļas. Rezultāts ir izcils 
zemās frekvences skaņu pastiprinājums.

Bass Reflex System (BRS)

Akustiski noslēgtajai konstrukcijai ir Bass 
Reflex System, ko veido ausu polsteri ar 
stratēģiski izvietotām atverēm. Tās regulē gaisa 
spiedienu iekšējā kamerā, nodrošinot 
membrānai kontrolētu vidi optimālas 
akustiskās reakcijas nolūkā. Darbojoties 
apvienojumā ar akustiskās izolācijas 
uztveršanu, šī sistēma izolē ikvienu dabiskās 
skaņas detaļu un atveido precīzu un dabisku 
zemās frekvences skaņu, nepasliktinot skaņas 
dzidrumu.

Dubultās ausu uzlikas

M1 dubultās ausu uzlikas ir izstrādātas, lai 
mazinātu rezonansi un slāpētu vibrāciju, 
atveidojot patiesi precīzu un tīru skaņu, lai būtu 
dzirdama ikviena izcila skaņas detaļa. Blīvi 
slāņota konstrukcija nodrošina izturību un 
komfortu, padarot M1 par ideālu mūzikas 
sabiedroto ilgstošā laika sprīdī.

Augstas izšķirtspējas skaļruņi

Katrs skandas skaļrunis ir rūpīgi ar rokām 
atlasīts, ieregulēts un testēts, un tikai pēc tam 
tiek veidoti skaļruņu pāri, nodrošinot 
visbalansētāko dabisko skanējumu. 40 mm 
skaļruņos ir izmantoti ļoti jaudīgi neodīma 
magnēti, kas atveido patiesu augstas 
izšķirtspējas skaņu plašā dinamiskajā diapazonā, 
reproducējot pat sīkākās detaļas.

Iestatīta frekvences reakcija
Plašais pētījums tika veikts ar prasīgākajiem 
mūzikas mīļotājiem, lai gūtu ieskatu viņu 
klausīšanās vēlmēs – piemēram, kādam skaņas 
raksturlielumu līdzsvaram viņi dod priekšroku. 
Pēc tam mūsu akustikas inženieri iestatīja 
Fidelio M1, ņemot vērā visas sīkākās detaļas, 
kas ietekmē to, kā klausītāji atšķir skaņu, 
piemēram, kā auss invertē skaņu un reaģējot 
rezonē. Tā rezultātā mūsu M1 austiņas ir 
izstrādātas tā, lai atveidotu skaņu, kas ir pēc 
iespējas tuva oriģinālajam ierakstam, ieskaitot 
pašreizējos ierakstīšanas stilus.

Deluxe elpojoši ausu polsteri

Fidelio M1 izmantotie materiāli ir rūpīgi atlasīti, 
lai nodrošinātu ilgstošu valkāšanas komfortu un 
uzlabotu skaņas atveidi. Deluxe elpojošie 
polsteri ar noturīgu formu ir izstrādāti tā, lai 
pielāgotos optimāli un ergonomiski. Porainais 
materiāls ne tikai perfekti pielāgojas auss 
formai, bet arī izolē zemās frekvences skaņas 
un nepieļauj apkārtējā trokšņa iekļūšanu 
austiņās. Austiņas ir konstruētas ar ārējo 
polsterējumu, izmantojot līdzsvarotu auduma 
un ādas proporciju, lai samazinātu spiedienu uz 
auss virsmu un auss sakaršanu, tādējādi M1 
skan lieliski.
M1/00

Izceltie produkti
Uz ausīm liekamas austiņas ar galvas stīpu
Fidelio Melns



Izlaides datums  
2015-05-07

Versija: 9.14.11

12 NC: 8670 000 86618
EAN: 69 23410 71581 1

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvences reakcija: 15–24 000 Hz
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Jutība: 106 dB
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Maksimālā ieejas jauda: 150 mW
• Kropļojums: < 0,1% THD
• WBCV: 111 mV

Savienojamība
• Vada savienojums: Kabelis bez skābekļa (1,1 m)
• Saderība ar:: iPhone®, BlackBerry®, HTC, LG, 

MOTOROLA, Nokia*, SAMSUNG*. *No klientu 
atbalsta pieejams papildu savienotājs Sony Ericsson 
tālruņiem un vecākiem NOKIA un SAMSUNG 
modeļiem

Piederumi
• Uzglabāšanas somiņa
• Audio vads: ar mikrofonu un uztveršanas pogu

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 19,5 x 25 x 8 cm
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

7,7 x 9,8 x 3,1 colla
• Neto svars: 0,205 kg
• Neto svars: 0,452 lb
• Bruto svars: 0,66 kg

• Bruto svars: 1,455 lb
• Taras svars: 0,455 kg
• Taras svars: 1,003 lb
• EAN: 69 23410 71581 1
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Abi

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 20 x 16,9 x 26,5 cm
• Outer carton (L x W x H): 7,9 x 6,7 x 10,4 colla
• Neto svars: 0,41 kg
• Neto svars: 0,904 lb
• Bruto svars: 1,542 kg
• Bruto svars: 3,399 lb
• Taras svars: 1,132 kg
• Taras svars: 2,496 lb
• GTIN: 1 69 23410 71581 8
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

6,5 x 7,1 x 1,7 colla
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

16,4 x 18 x 4,2 cm
• Svars: 0,166 kg
• Svars: 0,366 lb
•

M1/00

Specifikācijas
Uz ausīm liekamas austiņas ar galvas stīpu
Fidelio Melns

http://www.philips.com

